Produits conçus pour des applications industrielles.
Les conditions générales de vente sont disponibles sur www.camozzi.com.
FILTRES-RÉGULATEURS SÉRIE MXTRAITEMENT DE L’AIR MODULAIRE SÉRIE MX > TRAITEMENT DE L’AIR 2022/09
25
1.30.01
FI
LT
RE

X
>
CODIFICATION
MX SERIE
2 TAILLE :
2 = 3/8” - 1/2” - 3/4”
3 = 3/4” - 1”
1/2 RACCORDEMENT :
3/8 = 3/8”
1/2 = 1/2”
3/4 = 3/4”
1 = 1”
FR FILTRE-REGULATEUR
0 FILTRATION :
0 = 25 μm avec relieving (standard)
1 = 5 μm avec relieving
2 = 25 μm sans relieving (avec purge manuelle/semi-automatique)
3 = 5 μm sans relieving (avec purge manuelle/semi-automatique)
4= 25 μm avec relieving et by-pass valve
5 = 5 μm avec relieving et by-pass valve
6= 25 μm sans relieving avec by-pass valve
7 = 5 μm sans relieving avec by-pass valve
0 PURGE :
0 = manuelle / semi-auto ( standard )
3 = automatique
5 = dépressurisation protégée
8 = purge libre 1/8”
0 PRESSION DE SERVICE ( 1 bar = 14,5 psi ) :
0 = 0.5 à 10 bars ( standard )
4 = 0.5 à 4 bars
7 = 0.5 à 7 bars ( MX2 seulement )
4 MANOMETRE :
0 = sans manomètre ( taraudage )
2 = avec manomètre intégré 0/6 bars et pression de service 0.5 à 4 bars
3 = avec manomètre intégré 0/10 bars et pression de service 0.5 à 7 bars (MX2 seulement)
4 = avec manomètre intégré 0/12 bars et pression de service 0.5 à 10 bars (standard)
LH SENS DU FLUX :
       = de gauche à droite ( standard )
LH  = de droite à gauche
Pour le montage d’un élément unique avec flasques de fixation ou étrier mural, voir la section “FRL assemblés Série MX”
MX 2 - 1/2 - FR 0 0 0 4 - LH
PIECES MATERIAU
1 = Corps	 Aluminium
2 = Cache	 Polyacétal
3 = Cuve avec protection technopolymère Polycarbonate / Polyamide
4 = Support	 Polyacétal
5 = Elément filtrant Polyéthylène
6= Déflecteur Polyacétal
7 = Poignée Polyamide
8 = Ressort supérieur Acier zingué
9 = Membrane NBR
10 = Ressort inférieur Acier inoxydable
Joints NBR
Filtres-régulateurs Série MX – Matériaux